檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

致理學校財團法人致理科技大學　函

地址：新北市板橋區文化路1段313號

聯絡人：林佳靜

電子信箱：chihleecontest@gmail.com

聯絡電話：(02)2257-6167#2379

傳真電話：(02)8258-8387

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國106年8月11日

發文字號：致教字第1060000824號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017致理盃全國英日語廣播劇競賽辦法(1061200834_1_致理廣播劇比賽.pdf)

主旨：本校舉辦「2017致理盃全國英日語廣播劇競賽」，敬邀貴

校推薦學生報名參加，辦法如附件，請查照。

說明：

一、競賽目的：為增加學生運用英日語之機會，發揮學生團隊

默契及創意，期以透過校際交流，彼此觀摩口語廣播技巧

，以提升學生英日語口語表達能力。

二、實施對象：全國各高中職、大專校院在學學生組隊參加，

每隊2-4人，分高中職組和大專組兩組。

三、競賽時程及地點：初賽收件至106年9月29日（星期五）止

，決賽日期為106年10月13日（星期五）。

四、聯絡人姓名與電話：林佳靜老師（(02)2257-6167#2379）

，或請參閱本校教務處語言中心網頁。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各公私立大專校院

副本： 2017-08-11
09:51:00